
ZARZĄDZENIE NR 24 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest ujętej w „Programie 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Andrespol” przyjętego uchwałą Rady 

Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571), oraz uchwały Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 
z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia ”Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Andrespol na lata 2014-2032” Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Realizując zapisy zawarte w „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Andrespol” przyjętego uchwałą Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku 
zarządzam przyjęcie aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest znajdujących się na 
terenie Gminy Andrespol, zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 01809007-9E50-4DFD-9214-E9597EC045A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Realizując zapisy zawarte w „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Andrespol” przyjętego uchwałą Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku, 
dokonano w m-cu lutym 2018 roku aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest 
poprzez dopisanie n/w nieruchomości : 

1 Hodała Anna Nowy Bedoń, Mazowiecka 4 130 m² pokrycie dachowe 
2 Gwizdek Leokadia Andrespol, Brzezińska 17 30 m² składowany na posesji 
3 Stachowiak Stanisława Nowy Bedoń, Okrężna 4 110 m² składowany na posesji 
4 Wiśniewska Magdalena Zielona Góra, Okrężna 39 35 m² pokrycie dachowe 
5 Miałkos-Gwizd Jadwiga Stróża, Podleśna 87 278 m² składowany na posesji 
6 Kurkowski Andrzej Justynów, Północna 15 23 m² składowany na posesji 
7 Kozłowska Anna Justynów, Główna 16 190 m² składowany na posesji 
8 Skrętkowicz Jadwiga Wiśniowa Góra, Tuszyńska 61 57 m² pokrycie dachowe 
9 Papiernik Tadeusz Janówka, Leśna 22 30  m² składowany na posesji 

   6 mb składowany na posesji 
10 Żarnik Marzena Andrespol, Zapolskiej 39 150 m² składowany na posesji 

Id: 01809007-9E50-4DFD-9214-E9597EC045A0. Podpisany Strona 1




